
MHSK

Mini ruční svařovací hlava je určená pro přivařování svorníků hrotovým zážehem, 
kontaktní. 

Typ svorníku dle ČSN EN ISO 13918.
 Přítlak je nastavený a není možné jej měnit. Délky svorníků do 40 mm. 

Další nastavování, mimo výměbnu kleštiny dle průměru není nutné.
Výhodou je možnost dostat se do špatně přístupných prostor do výšky cca 50 mm. 

Svařovací hlava se používá tak, že místo kleštiny se do svařovací pistole vloží zpevněná část 
kabelace hlvy a dotáhne se převlečná matice.

Přivařování se provádí tak, že obsluha má v jedné ruce mini svařovací hlavu a v druhé 
svařovací pistoli. Svařovací hlavu umístí na dané místo a přitlačí a na svařovací pistoli v 

druhé ruce zmáčkne tlačítko spouště.

MHSK
Svařovací rozsah ( mm ) Ø 2 – 8

Materiál ( svorník/ plech ) ocel, nerez, pozinkovaný plech ( podm. hliník) 

Délka svorníků ( mm ) 6 – 40, s příslušenstvím libovolná

Svařovací kabelace ( m / mm2 ) 1,0 / 25

Rozměry ( mm ) 50 x 25

Váha ( kg ) 0,5

Způsob přivařování hrotový zážeh, kontaktní


